第 1 页 共 7 页

2022 年度优秀毕业生

评选情况说明及候选人公示

为进一步加强全省开放大学学风建设，树立优秀毕业生

的榜样作用，根据《关于开展 2022 年度国家开放大学优秀

毕业生评选活动的通知》（国开学生函〔2022〕11 号）和学

校优秀毕业生评选办法，学生工作处牵头开展 2022 年度优

秀毕业生评选工作。评选对象为 2021 年秋季和 2022 年春季

成招本科和专科毕业生、2022 年 1 月和 7 月开放教育本科及

专科毕业生。

经各设区市开（电）大、直属学院申报及学校审核研究，

拟推荐许鸿伟等 103 人为 2022 年度福建开放大学优秀毕业

生（其中成招优秀毕业生 10 人，详见附件 1），其中，林长

宣等 16 人推荐参加 2022 年度国家开放大学优秀毕业生评选

（附件 2）。现将有关人员名单予以公示，公示期为 2022 年

12 月 7 日至 2022 年 12 月 14 日。

公示期间，如有问题需要反映，请与学生工作处联系。

联系人：陈宇星，电话：0591-88619021。

福建开放大学学生工作处

2022 年 12 月 7 日

第 2 页 共 7 页

附件 1

2022 年度福建开放大学优秀毕业生名单
序

号
姓名 性别 出生年月 推荐单位 所学专业 本/专科

1 林长宣 男 1972.11 永定开放大学 行政管理 专科

2 许鸿伟 男 1986.12
教务处联合办学服

务中心
工商企业管理 专科

3 王灿铭 男 1998.12 文经学院 茶艺与茶叶营销 专科

4 朱春江 女 1986.09 福州开放大学 行政管理 专科

5 郑华 女 1984.11 长乐工作站 小学教育 本科

6 黄文品 女 1989.11 福清工作站 行政管理 专科

7 许铭捷 男 1991.04 连江工作站 法学 本科

8 程秋云 女 1979.04 闽侯工作站 行政管理 本科

9 林英 女 1988.09 闽清工作站 行政管理 本科

10 吕燕雅 女 1985.07 漳州开放大学 工商管理 本科

11 陈秋菊 女 1985.05 漳州开放大学 行政管理 本科

12 王燕珠 女 1991.12 漳州开放大学 会计学 本科

13 袁珊 女 1984.10 漳州开放大学 行政管理 专科

14 谢毓璇 女 1980.02 漳州开放大学 会计 专科

15 郑明祥 男 1994.01 漳浦开放大学 法学 本科

16 谢素珍 女 1982.09 漳浦开放大学 农业经济管理 专科

17 曾丽娇 女 1983.10 龙海开放大学 行政管理 本科

18 郑建来 男 1978.09 长泰开放大学
行政管理（村镇管理方

向）
专科

19 陈小红 女 1987.11 诏安开放大学 行政管理 专科

20 吴江易 男 1991.08 南靖学院 法学 本科

21 林维春 男 1974.08 东山工作站 法律事务 专科

第 3 页 共 7 页

22 谢丽彬 女 1980.11 南安学院 法学 本科

23 吴应栋 男 1983.03 永春工作站 行政管理 本科

24 庄小梅 女 1991.12 泉州开放大学 行政管理 本科

25 骆冰辉 女 1987.07 泉州开放大学 法学 本科

26 张志超 男 1995.02 泉州开放大学 学前教育 专科

27 洪忠原 男 1989.11 南安学院 行政管理 本科

28 吴兰 女 1986.08 泉港工作站 汉语言文学 本科

29 王法英 男 1981.10 晋江工作站 法学 本科

30 王应平 男 1981.03 惠安工作站 行政管理 专科

31 王桂英 女 1984.08 安溪工作站 行政管理 专科

32 郭素玉 女 1975.08 永春工作站 小学教育 本科

33 洪昕芸 女 1992.02 三明分校 计算机科学与技术 本科

34 吴铭俊 男 1969.12 沙县开放大学 农业经济管理 专科

35 吴桂妹 女 1981.07 三明分校 行政管理 专科

36 谢梅秀 女 1979.10 清流工作站 汉语言文学 本科

37 吴丹 女 1990.05 宁化工作站 会计 专科

38 李祖发 男 1975.09 将乐工作站 法学 本科

39 张媛媛 女 1989.01 尤溪开放大学 小学教育 本科

40 郭金梅 女 1999.11 大田工作站 学前教育 专科

41 林静 女 1992.09 莆田开放大学 法学 本科

42 佘丽珊 女 1988.03 莆田开放大学 工商管理 本科

43 李志伟 男 1988.05 仙游开放大学
机械设计制造及其自动

化
本科

44 朱倩颖 女 1993.01 南平开放大学 法学 本科

45 邱久英 女 1990.11 邵武开放大学 计算机科学与技术 本科

46 雷振全 男 1977.09 南平开放大学 建筑工程技术 专科

47 韦秀内 女 1986.11 南平开放大学 会计 专科

第 4 页 共 7 页

48 林宗明 男 1989.12 武夷山开放大学 法学 本科

49 林文灵 女 1977.08 顺昌开放大学 法律事务 专科

50 李金秀 女 1979.08 光泽开放大学 会计 专科

51 肖炤锦 男 1991.12 长汀开放大学 会计学 本科

52 王尔进 男 1981.09 长汀开放大学 行政管理 本科

53 付烨 女 1986.01 龙岩开放大学 行政管理 本科

54 黄有凤 女 1987.03 龙岩开放大学 会计 专科

55 詹苗 女 1983.11 龙岩开放大学 行政管理 本科

56 廖少华 男 1987.12 永定开放大学 行政管理 专科

57 刘运樟 男 1978.02 漳平开放大学 行政管理 本科

58 卢开丹 女 1988.12 连城工作站 会计 专科

59 黄晓芬 女 1985.03 上杭工作站 会计学 专科

60 曾秀娟 女 1996.08 武平工作站 学前教育 本科

61 余长城 男 1990.11 宁德开放大学 行政管理 本科

62 阮陈波 男 1990.01 宁德开放大学 家庭农场经营管理 专科

63 陈丹 女 1989.01 宁德开放大学 法学 本科

64 童华赣 男 1987.06 宁德开放大学 机电一体化技术 专科

65 周祖荣 男 1966.03 福鼎开放大学 行政管理 专科

66 兰欢欢 女 1994.03 福鼎开放大学 茶艺与茶叶营销 专科

67 陈语艳 女 1997.08 寿宁开放大学 小学教育 本科

68 王铭铭 男 1987.06 霞浦学院 法学 本科

69 罗赵芃 女 1994.03 福安院校 法律事务 专科

70 吴泽琨 男 1994.01 蕉城学院 法律事务 专科

71 汤滨 男 1986.06 古田工作站 会计学 专科

72 汤登水 男 1976.01 周宁工作站 法学 本科

73 陈琼 女 1980.11 文经学院 法学 本科

第 5 页 共 7 页

74 许若尘 女 1997.09 文经学院 会计学 本科

75 范敏婧 女 1983.03 文经学院 工商企业管理 专科

76 陈艺杰 男 1984.11 公共管理学院 行政管理 本科

77 林晨露 女 1991.07 公共管理学院 小学教育 本科

78 林文烨 女 1998.3 公共管理学院 学前教育 本科

79 吴金凤 女 1977.3 公共管理学院 劳动与社会保障 专科

80 郭传滨 男 1984.01 理工学院
机械设计制造及其自动

化
本科

81 陈冠旭 男 1989.1 理工学院 计算机科学与技术 本科

82 林小红 女 1982.02 理工学院 家庭农场经营管理 专科

83 李争光 男 1981.05 理工学院 机电一体化技术 专科

84 胡艺 女 2002.08 继续教育学院 行政管理 专科

85 杨烨 男 2002.11 继续教育学院 机电一体化技术 专科

86 张金湖 男 2003.04 继续教育学院 数控技术 专科

87 吴施银 女 2002.12 继续教育学院 广告设计与制作 专科

88 张雯倩 女 1995.04
教务处联合办学服

务中心
学前教育 本科

89 祝丽君 女 1980.10
教务处联合办学服

务中心
工商管理 本科

90 吴顺法 男 1972.10
教务处联合办学服

务中心
行政管理 专科

91 何莉莉 女 1993.01
教务处联合办学服

务中心
会计学 本科

92 伍分全 男 1979.04
教务处联合办学服

务中心
机电一体化技术 本科

93 范月芽 女 1974.12
教务处联合办学服

务中心
机电一体化技术 专科

94 林雪儿 女 1999.02 继续教育学院 学前教育 专科

95 詹怡晴 女 2001.11 继续教育学院 学前教育 专科

96 王亚杰 女 1990.04 继续教育学院 会计 专科

97 陈松 男 1991.03 继续教育学院 会计 专科

98 李凤焕 女 1989.06 继续教育学院 工商企业管理 专科

第 6 页 共 7 页

99 晏和平 男 1980.08 继续教育学院 工商企业管理 专科

100 王灵帆 男 2001.09 继续教育学院 工商企业管理 专科

101 张龙海 男 1986.07 继续教育学院 市场营销 专科

102 邓世义 男 1986.05 继续教育学院 工商企业管理 专科

103 陈媛媛 女 1979.01 继续教育学院 工商企业管理 专科

第 7 页 共 7 页

附件 2

2022 年度国家开放大学
优秀毕业生推荐人选名单

序

号
姓名

性

别
工作单位 推荐单位 所学专业

本/专

科

1 林长宣 男
永定康明眼镜视

光中心
永定开放大学 行政管理 专科

2 黄文品 女
龙山街道融东社

区
福清工作站 行政管理 专科

3 吕燕雅 女
福建立兴食品有

限公司
漳州开放大学 工商管理 本科

4 郑明祥 男
诏安县四都镇人

民政府
漳浦开放大学 法学 本科

5 吴应栋 男 永春县吴岭村 永春工作站 行政管理 本科

6 洪昕芸 女
永安市民族中心

小学
三明分校 计算机科学与技术 本科

7 吴铭俊 男

三明生态新城农

业科技投资开发

有限公司

沙县开放大学 农业经济管理 专科

8 林静 女
新度镇渠桥村委

会
莆田开放大学 法学 本科

9 邱久英 女
邵武市人民政府

办公室
邵武开放大学 计算机科学与技术 本科

10 肖炤锦 男
戴尔（中国）有限

公司
长汀开放大学 会计学 本科

11 余长城 男
古田县鹤塘明艳

茶叶专业合作社
宁德开放大学 行政管理 本科

12 阮陈波 男

霍童陈波农场、宁

德绿谷生态有限

公司等三家企业

宁德开放大学 家庭农场经营管理 专科

13 许若尘 女
长乐区鹤上镇人

民政府
文经学院 会计学 本科

14 陈艺杰 男
福州市公安局仓

前派出所
公共管理学院 行政管理 本科

15 郭传滨 男
厦门金龙汽车车

身有限公司
理工学院 机械设计制造及其自动化 本科

16 张雯倩 女
福建省直属机关

幼儿园

教务处联合办学服务

中心
学前教育 本科